
DERS KAYITLARI SIRASINDA ÖĞRENCİLERİN DİKKAT ETMESİ GEREKEN HUSUSLAR 

1. Sınıf Öğrencileri  

 Ders kayıtları sırasında 2019-2020 eğitim öğretim yılı güz döneminde toplam 10 ders almanız 

gerekmektedir. Bu dersler; Biyokimya, Kendini Tanıma ve İletişim, Anatomi, Histoloji, 

Mikrobiyoloji, Hemşireliğe Giriş, İş Sağlığı ve Güvenliği, AİİT I, Türk Dili I, Temel İngilizce I 

dersleridir. Atatürk ilkeleri ve İnkılap Tarihi I, Türk Dili I, Temel İngilizce I dersleri yüz yüze 

veya uzaktan eğitimle verilmektedir. Yüzyüze dersleri seçecek öğrencilerimizin ders 

programında yer aldığı gün ve saatteki ilgili dersi seçecektir. Birinci sınıf öğrencilerimize 

Dr.Öğr.Üyesi Mert Kartal, Öğr.Gör. Yasemin Yılmaz ve Öğr.Gör. Filiz Solmaz danışmanlık 

yapmaktadır. İletişim bilgileri web sayfamızda mevcuttur. 

2. Sınıf Öğrencileri 

 2. sınıf güz döneminde 6 ders seçilmesi gerekmektedir. Bu dersler; İç Hast Hemş, Mesleki 

İngilizce I, Farmakoloji, Patoloji, Hemşirelik Tarihi ve Deontolojisi, Seçmeli Ders. Seçmeli ders 

olarak bu dönemde açılan “Yaşlı Bakımı” veya “Onkoloji Hemşireliği” dersinin biri seçilecektir. 

Öğrencilerin 1. sınıftan aldığı ancak başarısız olduğu veya hiç alamadığı dersler öncelikle 

seçilmelidir. Seçilen derslerin toplam saati haftada 40 saati aşmamalıdır. 2. Sınıf 

öğrencilerine Doç.Dr.Fatma Koruk, Dr.Öğr.Üyesi Derya Tülüce, Öğr.Gör. Nilgün Okşak 

danışmanlık yapmaktadır. İletişim bilgileri web sayfamızda mevcuttur. 

3. Sınıf öğrencileri 

 3. sınıf güz döneminde 5 ders seçilmesi gerekmektedir. Bu dersler; Doğum ve Kadın Hast 

Hemş/Çocuk Sağ ve Hast  Hemş, Mesleki İngilizce III, Biyoistatistik, Sağlık Sosyolojisi, Seçmeli 

Ders. Seçmeli ders olarak bu dönem açılan “Büyüme Gelişme” ve “Üreme Sağ ve Aile 

Planlaması” dersinin biri seçilecektir.  

 Öğrenci numarasının sonu tek sayı olanlar Doğum ve Kadın Hastalıkları Hemşireliği dersini (A 

Şubesi), öğrenci numarasının son rakamı çift sayı olanlar Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları 

Hemşireliği dersini (B Şubesi) seçecektir.  

 Öğrencilerin 1 ve 2. sınıftan aldığı ancak başarısız olduğu veya hiç alamadığı dersler 

öncelikle seçilmelidir. Seçilen derslerin toplam saati haftada 40 saati aşmamalıdır. Ders 

programında çakışan dersler seçilemez. 3. Sınıf öğrencilerine Doç.Dr.Selma Kahraman, 

Dr.Öğr.Üyesi Arzu Timuçin, Öğr.Gör. Rabia Kürümlüoğlugil danışmanlık yapmaktadır. İletişim 

bilgileri web sayfamızda mevcuttur. 

4. Sınıf Öğrencileri 

 4. Sınıf güz döneminde 4 ders seçilmesi gerekmektedir. Bu dersler Psikiyatri Hemşireliği/Halk 

Sağlığı Hemşireliği, Hemşirelikte Araştırma, Hemşirelikte Öğretim/Hemşirelikte Yönetim, 

Sağlıklı Çevre Bilinci dersleridir.  

 Öğrenci numarasının sonu tek sayı olanlar Psikiyatri Hemşireliği ve Hemşirelikte Öğretim 

dersini (A Şubesi), öğrenci numarasının son rakamı çift sayı olanlar Halk Sağlığı Hemşireliği ve 

Hemşirelikte Yönetim dersini (B Şubesi) seçecektir.  



 Öğrencilerin 1, 2 ve 3. sınıftan aldığı ancak başarısız olduğu veya hiç alamadığı dersler 

öncelikle seçilmelidir. Seçilen derslerin toplam saati haftada 40 saati aşmamalıdır. Ders 

programında çakışan dersler seçilemez. 4. Sınıf öğrencilerine Doç.Dr.Fatma Ersin, 

Öğr.Gör.Feray Bucak, Öğr.Gör. Abdullah Taşkın danışmanlık yapmaktadır. İletişim bilgileri 

web sayfamızda mevcuttur. 

 


